关于举办全省社会主义学院师资培训班的通知
各州（市）社会主义学院（校）：
为深入学习贯彻中央及省委统战工作会议精神，贯彻落实《中国共产党统一战线工作条例（试行）》，进一步发挥州（市）社院（校）在党外代表人士教育培训中的主渠道作用，提高社院教师素质和教学水平，中共云南省委统战部和云南省社会主义学院决定，于2015年10月下旬在昆明举办一期全省社会主义学院师资培训班。现将有关事项通知如下。
一、时 间
2015年10月23-31日，23日报到，31日返程。
二、地 点

云南省社会主义学院（报到地点：一楼大厅）
三、人 员

各州（市）社会主义学院（校）2人（从事党外代表人士教育培训的分管领导和教师，兼顾教学科研管理人员）。
四、费用
参训人员在昆期间的教学食宿费用由云南省社院承担。
五、要 求

1、请参训人员围绕社会主义学院课程设置、教学内容、教学方式方法、教育培训运行机制和师资队伍建设等总结本单位工作有特色的地方及存在的问题，以便于培训期间进行教学工作经验交流和问题探讨。
2、请登录云南省社会主义学院网站“公告栏”栏目本通知下的链接下载《报名回执表》，将填好的《报名回执表》于10月16日前报送至云南省社会主义学院教研室，邮箱：ynsyjys@126.com,或传真至0871-68091803。
六、联系人
王寅平 云南省社会主义学院教研室主任   0871-68091581

钟瑞华 云南省社会主义学院教研室副主任 0871-68091581

王玉祥 云南省社会主义学院教研室教师   0871-68370563

云南省社会主义学院
                             2015年10月12日
附：报名回执表
报名回执表

	单    位

	选派人员一
姓名

	性  别

	民   族

	工作部门

	职务/
职称

	联系方式
	手机：
	E—mail

	选派人员二
姓名

	性  别

	民  族

	工作部门

	职务/
职称

	联系方式
	手机：
	E—mail

[image: image1.jpg]

1